

# **Sputnikhyblerne København ApS**

Lyngbyvej 172, 2, 13, 2100 København Ø.

CVR-nr. 35 46 56 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

---

Frank Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sputnikhyblerne København ApS Lyngbyvej 172, 2, 13 2100 København Ø.  CVR-nr.: 35 46 56 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bøgelund Laursen, Formand Bettina Råschou Kasper Skov-Mikkelsen Frank Thomsen
<b>Direktion</b>	Bettina Råschou
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Sputnik Kollegieværelser ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive det i henhold til Serviceloven omhandlende botilbud, der er udbudt som kollegieværelser og som er beliggende i København, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.600.199 kr. mod 4.625.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 998.452 kr. mod 93.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.600.199</b>	<b>4.625.726</b>
1 Personaleomkostninger	-5.226.389	-4.411.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.387	-96.961
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.260.423</b>	<b>117.213</b>
Andre finansielle indtægter	25.700	7.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.501	-1.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.281.622</b>	<b>123.532</b>
Skat af årets resultat	-283.170	-30.272
<b>Årets resultat</b>	<b>998.452</b>	<b>93.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	295.000	0
Overføres til overført resultat	703.452	93.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>998.452</b>	<b>93.260</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	257.143	342.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>257.143</u>	<u>342.857</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.321	11.993
4 Indretning lejede lokaler	36.754	47.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.075</u>	<u>59.248</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>512.218</u></b>	<b><u>402.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377.149	1.287.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.438.291	221.941
Andre tilgodehavender	944.376	893.465
Periodeafgrænsningsposter	14.937	166.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.774.753</u>	<u>2.568.934</u>
Likvide beholdninger	<u>275.254</u>	<u>39.367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.050.007</u></b>	<b><u>2.608.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.562.225</u></b>	<b><u>3.010.406</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.750.239	1.046.787
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	295.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.125.239</b>	<b>1.126.787</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.210	76.996
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>67.210</b>	<b>76.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	292.956	48.551
Anden gæld	755.202	566.610
Periodeafgrænsningsposter	1.321.618	1.191.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.776	1.806.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.369.776</b>	<b>1.806.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.562.225</b>	<b>3.010.406</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.511.193	3.918.800
Andre omkostninger til social sikring	511.975	390.341
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>203.221</u>	<u>102.411</u>
	<b><u>5.226.389</u></b>	<b><u>4.411.552</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.501</u>	<u>1.181</u>
	<b><u>4.501</u></b>	<b><u>1.181</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>600.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>600.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		257.143
Årets afskrivninger		<u>85.714</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>342.857</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>257.143</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	17.990	52.505
Tilgang	<u>223.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>241.490</u></b>	<b><u>52.505</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	5.997	5.250
Årets afskrivninger	<u>17.172</u>	<u>10.501</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>23.169</u></b>	<b><u>15.751</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>218.321</u></b>	<b><u>36.754</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.046.787	953.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>703.452</u>	<u>93.260</u>
	<b><u>1.750.239</u></b>	<b><u>1.046.787</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>295.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>295.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejemål, den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger udgør 1.780 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sputnik Kollegieværelser ApS, CVR-nr. 33083874 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Nærtstående parter

Der har i år 2016 været samhandel og transaktioner med moderselskabet Spuntik Kollegieværelser ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.